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W6JT GMINY
87-731 WAGANIEC

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenie Nr 45/2011 z dnia 10 listopada 2011 r.

Plan wydatkow budzetowych na rok2012
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Dziat Rozdziat Paragraf Rodzaj Komorka Pozycja

010

01010

6050

Wlasne

UG

0000

01030

2850

Wlasne

UG

0000
i i

01095

4300

Wlasne

UG

0000

400

40002

3020

Wlasne

UG

0000

4010

Wtasne

UG

0000

4040

Wlasne

UG

0000

4110

Wlasne

UG

0000

4120

Wlasne

UG

0000

4170

Wlasne

UG

: Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociaflowa i sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wtasne

UrzadGminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 %
uzyskanych wplywow z podatku rolnego

Wlasne

Urzad Gminy

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 %
uzyskanych wptywow z podatku rolnego

Pozostala dziatalnosc

Zakup uslug pozostatych

Wlasne

Urzad Gminy

Zakup ustug pozostatych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie eleklrycznaj gaz i
wode

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wlasne

Urzad Gminy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne

Urzad Gminy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wlasne

Urzad Gminy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wlasne

UrzadGminy

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Urza^d Gminy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Urza^d Gminy

Kwota

42800,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30000,00

30000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

2800,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

908 670,00

908 670,00

960,00

960,00

960,00

960,00

47 500,00

47 500,00

47 500,00

47 500,00

3 700,00

3 700,00

3 700,00

3 700,00

7 780,00

7 780,00

7 780,00

7780,00

1 270,00

1 270,00

1 270,00

1 270,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00
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0000

Wtasne

4480

UG

Wtasne

0000

0000

wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Urzad Gminy

Zakup materialow i wyposazenia - naprawy i remonty

Zakup energii

Wtasne

Urzad Gminy

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Wtasne

Urzad Gminy

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Urzad Gminy

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych - serwis, naprawy

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wtasne

Urzad Gminy

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Wtasne

Urzad Gminy

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne oplaty i sktadki

Wtasne

Urzad Gminy

Rozne optaty i sktadki - gospodarcze korzystanie ze
srodowiska

Rozne optaty i sktadki - ubezpieczenie majatku, dozor
techniczny

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wtasne

Urzad Gminy

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Wtasne

Urzad Gminy

Podatek od nieruchomosci

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wtasne

Urzad Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Transport i tacznosc

Drogi publiczne powiatowe

Rozne optaty i sktadki

Wtasne

Urzad Gminy

1 400,00

13000,00

13000,00

13000,00

13000,00

140000,00

140000,00

140000,00

140000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

7500,00

7500,00

7 500,00

6 000,00

1 500,00

600,00

600,00

600,00

600,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

19500,00

19500,00

19500,00

18000,00

1 500,00

2 300,00

2 300,00

2 300,00

2 300,00

46 660,00

46 660,00

46 660,00

46 660,00

615000,00

615000,00

615000,00

615000,00

411359,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00
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60016

4210

Wlasne

iUG

0000

0000

4270

Wlasne

UG
0000

0001

4300

Wlasne

UG
0000

0002

4430
'—-

...
Wtasne

UG

0001

4500

Wtasne

UG

0000

6050

Wlasne

UG

0000

6650

Porozumieniaz
JST

UG

0000

700

70004

4110

Wlasne

UG
1200

4120
Wtasne

UG

1200

4170

Rozne oplaty i sktadki

Drogi publicznegminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Urzad Gminy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Wtasne

Urzad Gminy

Zakup ustug remontowych

Zakup uslug remontowych-naprawa ciacpka

Zakup uslug pozostalych

Wtasne

Urzad Gminy

Zakup ustug pozostalych

Zakup uslug pozostatych - naprawy, remonty

Rozne oplaty i sktadki

Wtasne

Urzad Gminy

Rozne optaty i skladki - gospodarcze korzystanie ze
srodowiska

Pozostale podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Wlasne

Urzad Gminy

Pozostale podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wlasne

Urzaid Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub
zwiazkow powiatow na dofinansowanie zadari
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Porozumieniaz JST

Urzad Gminy

Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub
zwiazkow powiatow na dofinansowanie zadari
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych-sciezka
rowerowa

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Wlasne

Urzad Gminy

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne - Zbrachlin

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Urzad Gminy

Sktadki na Fundusz Pracy - Zbrachlin

Wynagrodzenia bezosobowe

50000,00

361 359,00

62 650,00

62 650,00

62 650,00

62 650,00

30000,00

30000,00

30 000,00

20 000,00

10000,00

178779,00

178779,00

178779,00

11500,00

167279,00

900,00

900,00

900,00

900,00

4900,00

4 900,00

4900,00

4900,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

49130,00

49 130,00

49130,00

49130,00

351 005,00

211730,00

460,00

460,00

460,00

460,00

75,00

75,00

75,00

75,00

8950,00
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Wlasne

UG

4430

1001
1002

11102

1201
1202

1406

1501

1502

1602
1612

Wtasne

UG

1001

Wtasne

Urzajd Gminy

Wynagrodzenia bezosobowe-Ariany

Wynagrodzenia bezosobowe-Kazmierzyn

wynagrodzenie bezosobowe - Zbrachlin

wynagrodzenie bezosobowe - lokale Sierzchowo

wynagrodzenie bezosobowe - lokale Niszczewy

Wynagrodzenia bezosobowe-lokale Waganiec 43/2

Zakup materialow i wyposazenia

Wlasne

Urzad Gminy

Zakup materiatow i wyposazenia - opat Ariany

Zakup materiatow i wyposazenia - remonty Ariany

Zakup materiatow i wyposazenia - naprawy Kazmierzyn

Zakup materiatow i wyposazenia - opal Zbrachlin

Zakup materiatow i wyposazenia - naprawy Zbrachlin

Zakup materialow i wyposazenia - naprawy Waganiec ul.
Wspolna

Zakup materiatow i wyposazenia - naprawy lokale
Sierzchowo

Zakup materiatow i wyposazenia - naprawy lokale
Niszczewy

Zakup materialow i wyposazenia-naprawy lokale Waganiec
43/2

Zakup energii

Wlasne

Urzad Gminy

Zakup energii - Ariany

Zakup energii - Kazmierzyn

Zakup energii - Zbrachlin

Zakup energii - lokale Niszczewy

Zakup uslug pozostalych

Wlasne

Urzad Gminy

Zakup ustug pozostatych - serwis, naprawy Ariany

Zakup ustug pozostatych - nieczystosci, kominiarz Ariany

Zakup ustug pozostatych - nieczystosci, kominiarz
Kazmierzyn

Zakup uslug pozostalych - serwis, naprawy Zbrachlin

Zakup uslug pozostalych- nieczystosci, kominiarz Zbrachlin

Zakup ustug pozostalych - optata za lokale Waganiec ul.
Wspolna

Zakup uslug pozostalych-naprawy lokale Sierzchowo

Zakup uslug pozostatych - nieczystosci, kominiarz lokale
Sierzchowo

Zakup uslug pozostalych - kominiarz lokale Niszczewy

Zakup uslug pozostalych-kominiarz lokale Waganiec 43/2

Rozne oplaty i sktadki

Wlasne

Urzad Gminy

Rozne optaty i skladki - gospodarcze korzystanie ze
srodowiska Ariany

8 950,00

8 950,00

1 650,00

600,00

4 950,00

600,00

350,00

800,00

120420,00

120420,00

120420,00

99 320,00

2 500,00

300,00

10000,00

1 000,00

1 000,00

1000,00

5000,00

300,00

8 450,00

8 450,00

8 450,00

5 000,00

750,00

1 100,00

1 600,00

48 725,00

48 725,00

48 725,00

5 800,00

7 550,00

1 570,00

1 000,00

3810,00

17000,00

5 000,00

6 720,00

110,00

165,00

3 650,00

3 650,00

3 650,00

230,00
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